extrahantur, vel mutuo cuipiam dentur sub quocunque prae- 

textu, nisi solum, ut typis mandentur, et sic publici et juris et 

utilitatis fiant; nec tamen ilium in finem, nisi data prius 

cautione a vice-cancellario, et procuratoribus approbanda, et 

ut statim a prelo locis suis in bibliotheca praedicta restitu- 

antur, ut cautio istaec libros hosce a furibus, et conditio ista 
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eosdem e blattis tineisque tutos conservare possit; quibus A.D. 1635. 

aliter praeda futuri sunt, dum suo pulvere situque sepulti 

jaceant. Siqui alii libri similes, aut meliores ad meas forte 

manus pervenerint, eos etiam ad vos mittendos curabo, sub 

eadem conditions, et eodem loco figendos. 

80 Nolo alia negotia libris immiscere; sed omnia vobis 

prospera corde, quo decet, pio exoptans, academiam illam et 

vosmetipsos omnes et singulos, speciali Dei gratiae commendo. 

Cancellarius vester et amicus 

W. Cant. 

Datum ex eedibus meis 

Lambethanis Mali 

22, [Anno Domini] 1635. 

Yiris mihi amicissimis Dri. Pinck, vice-cancellario, aliisque 

doctoribus, procuratoribus, necnon singulis in domo con- 

vocationis intra almam universitatem Oxon. congregatis. 

Reverendissime Cancellarie, 

Dum verbis te fragilem fateris, et factis immortalem te Thanks from 

comprobas, de felicitate nostra dolemus, qui fruituri sumus sity ^tlfe 

aeterna quidem beneficiorum, sed benefactoris temporali prse- manuscripts 

sentia. Diu nobis intersis, et minus beneficus, dum tamen 1 ^ave tliem* 

diutiusj ne unquam in fato tuo fungi videamur, quomodo- 

cunque vieturi, nostro. Cum tibi satis vixeris, vive alteram 

eeclesiae, alteram reipublicae, tertiam aetatem nobis; vives et 

ultra saeeula in hisce auctoribus, quos in mutuum aeternitatis 

cambium a tineis vindicasti; quorum fidissima exemplaria 

natalitio atramento, et manu obstetrice consignata, fidissi- 

mis archivorum simul et memoriae nostrae loculis reposuisti. 

Sunt illi numero quadringenti quinquaginta duo ac plures, 

pondere inaestimabiles, linguarum varietate omnigeni. Pen- 

tecosten emisti alteram sub tempore Pentecostes, cum sis 

ipse divini Spiritus effusissime plenusk. O ! nobis perpetuo 

memorande tot libris, et tarn vivacibus, tot linguis et tarn 

disertis, quot ipse detulisti. Ne queraris amplius lucere tibi 

k [This expression was urged against Cant. Doom, p. 441, and Abp. Laud’s 
the Abp. at his trial. See Prynne’s History, chap. xxix. p. 285. in marg.] 

LAUD. I 
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A J). 1635. non satis firmos ad legendum oculos, cum nostro emolumento